
第一章 招标公告 (适用于公开招标) 

泉州市晋江市龙湖杆柄等4个村2024年高标准农田改造提升（农田

连片整治）项目施工招标公告 

1. 招标条件 

本招标项目泉州市晋江市龙湖杆柄等4个村2024年高标准农田改造提升（农田连片整治）项目已由 

泉州市农业农村局 以《泉州市农业农村局关于泉州市2024年度（第八批）高标准农田建设项目初步设计

和投资计划的批复》（泉农复[2024]19号) 批准建设，项目业主为晋江市益农投资发展有限公司， 建设

资金来自上级拨款，出资比例为100%， 招标人为晋江市益农投资发展有限公司，招标代理单位为福建省

闽咨造价咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对泉州市晋江市龙湖杆柄等4个村2024年高标准农田改

造提升（农田连片整治）项目施工进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1  建设地点：位于晋江市龙湖镇，涉及杆柄、秀山、后溪、鲁东等4个村； 

2.2  工程规模：工程造价4660068元； 

2.3  产业类型：第二产业； 

2.4  招标范围和内容：本项目位于晋江市龙湖镇，涉及杆柄、秀山、后溪、鲁东等4个村，总面积1989

亩，该项目属于改造提升项目；主要建设内容包括土壤改良工程、灌溉与排水工程、田间道路工程及农田防

护与生态环境保护工程等，具体详见招标人提供的设计文件及工程量清单； 

2.5  最高控制价：4660068元，其中不可竞争金额 / 元 (含暂列金 / 元， 

暂估价 /  元及其他项 / 元) ； 

2.6  标段划分 (如有) ：1个； 

2.7  质量要求：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其它相关规范合格

标准； 

2.8  工期要求：总工期180日历天，其中各关键节点的工期要求：/。 

3. 投标人资格要求及审查办法 

3.1  本招标项目要求投标人须具备有效的不低于水利水电工程施工总承包叁级资质，《施工企业

安全生产许可证》和  /  业绩【指自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日 (含) 的前十年内承担

过类似的工程业绩】。 

3.2  投标人拟担任本招标项目的项目经理应具备有效的不低于贰级水利水电工程专业注册建造

师执业资格，水行政主管部门颁发的安全考核合格证书 (B证) 和 / 职称， / 业绩【指自本招标项目在

法定媒介发布招标公告之日 (含) 的前十年内承担过类似的工程业绩】。并在其他人员、设备、资金等

方面具有承担本标段施工的能力。 



3.3  本招标项目 不接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：  /  。 

3.4  本招标项目评标办法： 经评审的最低投标价法 。 

3.5  本招标项目采用 资格后审 方式对投标人的资格进行审查。 

4. 招标文件的获取 

4.1  凡有意参加投标者，请于2024年11月18日15时00分至2024年11月25日17时30分(北京时间，下

同) ，登录泉 州 市 公 共 资 源 交 易 信 息 网 网 址 ：( http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn) 下载

电子招标文件。 

5. 投标文件的递交 

5. 1  投标文件递交的截止时间 (投标截止时间，下同) 为2024年12月13日09时30分，投标人应在

截止时间前通过泉 州 市 公 共 资 源 交 易 信 息 网 网 址 ：( http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn)  递

交电子投标文件。 

5.2  逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在 福建省公共资源交易电子公共服务平台 (https://ggzyfw.fujian.gov.cn) 、

泉州市公共资源交易信息网（网址：http://ggzyjy.quanzh ou.gov.cn） 上发布。 

7.投标保证金的提交 

7.1.投标保证金提交截止时间：/。 

7.2.投标保证金提交的金额：/。 

7.3.投标保证金提交的方式： 本项目按照泉发改规【2024】5号文件执行，免于收取无失信记录企业

投标保证金，投标人需提交加盖投标人单位电子印章的《免缴投标保证金承诺函》（详见附件）作为资格文

件的组成部分，否则资格审查不通过。 

8. 联系方式 

招标人：晋江市益农投资发展有限公司 

地  址：福建省泉州市晋江市西园街道屿头社区第五区163号，邮编：362200         

联系人：曾先生，电子邮箱：/     

电  话 ：15759583391，传真：/      

  

招标代理机构：福建省闽咨造价咨询有限公司 

地  址 ：福建省泉州市丰泽区金崎路216号星悦荟广场303、305，邮编：362000 

联系人：小张，电子邮箱：/ 

电  话 ：0595-22201222，传真：/ 

  



电子招标投标交易平台名称：泉州市公共资源交易信息网 

网    址 ：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn 

联系电话：0595-22135508/22135505 

  

公共资源交易中心名称：晋江市公共资源交易中心 

地    址 ：晋江市青阳街道崇德路金融广场1幢、2幢连接体101、107单元 

联系电话：0595-85622780/85623151  

  

招标投标监督机构名称：晋江市农业农村局 

地    址 ： 福建省晋江市青阳街道新华街177号 

联系电话：0595-85673130 

   

  

                                               

                               2024年11月18日 


